
CENNIK OPŁAT / Cтоимость Проезда    
  
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 

  
  
 

 
 
 
 

 
 
 
  
  

 

Linia międzynarodowa GDAŃSK DWORZEC AUTOBUSOWY - MIŃSK DWORZEC CENTRALNY/Международный автобусный маршрут ГДАНЬСК - МИНСК 

Ceny biletów jednorazowychСтоимость одноразовых билетов           Obowiązuje od 20.11.2019 


Bilety normalne 
 

Билет нормальный 
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Brześć, Dworzec Autobusowy 
Автовокзал г. Брест 

60 PLN 

30 BYN 

60  PLN 

30 BYN 

70 PLN 

37 BYN 

120 PLN 

69 BYN 

120 PLN 

69 BYN 

Baranowicze, Dworzec Autobusowy 
Автовокзал г. Барановичи 

80 PLN 

38 BYN 

80 PLN 

38 BYN 

90 PLN 

48 BYN 

135 PLN 

72 BYN 

135 PLN 

72 BYN 

Mińsk Dworzec Centralny 
Автовокзал Центральный г. Минск 

100 PLN 

47 BYN 

100 PLN 

47 BYN 

110 PLN 

59 BYN 

150 PLN 

85 BYN 

150 PLN 

85 BYN 

 

  
PLN – Ceny w polskich złotych 
BYN – Ceny w rublach białoruskich 
 
 
Rabaty obowiązujące na danej trasie: 
1. Dzieciom w wieku od 0 do 4 lat – przysługuje rabat w wysokości 80%. Podstawą do uzyskania rabatu jest paszport. 
2. Dzieciom w wieku od 4 do 12 lat – przysługuje rabat w wysokości 50%. Podstawą do uzyskania rabatu jest paszport. 
3. Dzieciom od 12 lat i młodzieży do 26 lat, a także osobom w wieku powyżej 60 roku życia i inwalidom przysługuje rabat w wysokości 10 %. Podstawą do uzyskania rabatu jest paszport, a w przypadku inwalidów 
– legitymacja. 
4. Jeśli istnieją podstawy do przyznawania zniżek według kilku kryteriów, wówczas rabat jest przyznawany według jednego kryterium o najwyższej wartości lub zgodnie ze wskazaniem pasażera. 
 

PLN - стоимость в польских злотых.  
BYN - стоимость в белорусских рублях. 
 
Скидки действующие на данном маршруте. 
1.Детям от 0 до 4 лет предоставляется скидка в размере 80%, Основанием для предоставления скидки является паспорт. 
2. Детям от 4 до 12 лет предоставляется скидка в размере 50%, Основанием для предоставления скидки является паспорт. 
3. Детям от 12 лет и молодежи до 26 лет, лицам старше 60 лет и инвалидам предоставляется скидка в размере 10%.  Основанием для предоставления скидки 
является паспорт, для инвалидов – удостоверение инвалида. 
4. При наличии оснований предоставления скидки по нескольким пунктам, скидка предоставляется только по одному основанию с наибольшим размером скидок, либо 
на усмотрение пассажира. 
 
 
 



 CENNIK OPŁAT / Cтоимость Проезда    
  
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 

  
  
 

 
 
 
 

 
 
 
  
  

 

Linia międzynarodowa GDAŃSK DWORZEC AUTOBUSOWY - MIŃSK DWORZEC CENTRALNY/Международный автобусный маршрут ГДАНЬСК - МИНСК 

Ceny biletów jednorazowychСтоимость одноразовых билетов
 

Bilety ulgowe -10% 
(dzieci i młodzież od 12 do 26 roku 

życia, osoby powyżej 60 roku życia i 
inwalidzi) 

 
Льготные билеты – 10% 

(Детям от 12 лет и молодежи до 26 
лет, лицам старше 60 лет и 

инвалидам) 
 
 

W
ar

sz
aw

a,
 Lo

tn
is

ko
 

Ch
op

in
a 

 
Ва

рш
ав

а,
 А

эр
оп

ор
т 

«Ф
.Ш

оп
ен

а»
 

W
ar

sz
aw

a,
 D

w
or

ze
c 

Za
ch

od
ni

 
Ва

рш
ав

а,
 А

вт
ов

ок
за

л 
«З

ах
од

ни
» 

M
od

lin
, L

ot
ni

sk
o 

Аэ
ро

по
рт

 «М
од

ли
н»

 

GD
AŃ

SK
, P

ort
 L
otn

icz
y 

Аэ
ро

по
рт

 г
. Г
да

нь
ск

 

Gd
ań

sk
, D

w
or

ze
c 

Au
to

bu
so

w
y 

Ав
то

во
кз

ал
  «

г. 
Гд

ан
ьс

к»
 

Brześć, Dworzec Autobusowy 
Автовокзал г. Брест 

63 PLN 

34,20 BYN 

63  PLN 

34,20 BYN 

63 PLN 

34,20 BYN 

108 PLN 

62,10 BYN 

108 PLN 

62,10 BYN 

Baranowicze, Dworzec Autobusowy 
Автовокзал г. Барановичи 

67,50 PLN 

36 BYN 

67,50 PLN 

36 BYN 

67,50 PLN 

36 BYN 

121,50 PLN 

64,80 BYN 

121,50 PLN 

64,80 BYN 

Mińsk Dworzec Centralny 
Автовокзал Центральный г. Минск 

72 PLN 

37,80 BYN 

72 PLN 

37,80 BYN 

72 PLN 

37,80 BYN 

135 PLN 

72 BYN 

135 PLN 

72 BYN 

 

 
Bilety ulgowe -50% 

(dzieci do 12 roku życia) 
 

Льготные билеты – 50% 
(Детям от 4 до 12 лет) 
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Brześć, Dworzec Autobusowy 
Автовокзал г. Брест 

35 PLN 

38 BYN 

35  PLN 

38 BYN 

35 PLN 

38 BYN 

60 PLN 

34,50 BYN 

60 PLN 

34,50 BYN 

Baranowicze, Dworzec Autobusowy 
Автовокзал г. Барановичи 

37,50 PLN 

20 BYN 

37,50 PLN 

20 BYN 

37,50 PLN 

20 BYN 

67,50 PLN 

36 BYN 

67,50 PLN 

36 BYN 

Mińsk Dworzec Centralny 
Автовокзал Центральный г. Минск 

40 PLN 

21 BYN 

40 PLN 

21 BYN 

40 PLN 

21 BYN 

75 PLN 

40 BYN 

75 PLN 

40 BYN 

 

 Przewoźnik Polski: / Польский перевозчик 
 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Gdańsk Sp. Z o.o. 
Ul. 3 Maja 12, 80-802 Gdańsk 
www.pks.gdansk.pl 
biuro@pks.gdansk.pl 
Tel: +0048 58 323-81-00 
Fax: +0048 58 323-81-79 
Nip: PL 583-287-56-80 
Regon: 193102877 
 
Przewoźnik Białoruski: / Белорусский перевозчик: 

» ОАО «Гроднооблавтотранс» 
   
тел./ факс ( 0152) 62 00 39 
E-mail: avtotrans@avtotrans.grodno.by 


